
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

Постановление 

07.09.2017 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№2340 

 
 

 

 
 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального 

района от 17.05.2017 №1331 «О порядке 

отбора субъектов малого и среднего 

предпринимательства муниципального 

образования город Зеленодольск 

Республики Татарстан для 

предоставления государственной 

поддержки в форме субсидий»  

 

В соответствии с подпрограммой «Развитие малого и среднего 

предпринимательства в Республике Татарстан на 2014 - 2017 годы» 

Государственной программы «Экономическое развитие и инновационная 

экономика Республики Татарстан на 2014 - 2020 годы», утвержденной 

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.10.2013  

№823 «Об утверждении Государственной программы «Экономическое 

развитие и инновационная экономика Республики Татарстан на 2014 - 2020 

годы», а так же программой «Поддержка малого и среднего 

предпринимательства муниципального образования «город Зеленодольск» на 

2016-2018 годы», утвержденной постановлением Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района №3799 от 30.12.2016, 

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района от 17.05.2017 №1331 «О порядке 

отбора субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального 

образования город Зеленодольск Республики Татарстан для предоставления 

государственной поддержки в форме субсидий» изложив в новой редакции  

пп. «в» пункта 7.3  порядка отбора субъектов малого и среднего 

предпринимательства муниципального образования город Зеленодольск 

Республики Татарстан для предоставления поддержки в форме субсидий: 

consultantplus://offline/ref=CDF04E4104C81830E53D0B1FC750B902EB2B011FDFB3773BA933C01119A85C1EF00905ED6F9A3494338681eAv8M


«наличие не менее трех лет опыта работы в сфере предоставления имущества в 

финансовую аренду (лизинг) субъектам предпринимательства либо величины 

уставного капитала на последнюю отчётную дату – не менее 2 млрд. рублей». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном 

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала 

муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя руководителя Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района С.В. Кадырову.  

 

 

Руководитель                                                                                    А.Х. Сахибуллин 

 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

